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RFOR809 ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI 
İŞ VE İŞLEMLERİ 
RFOR809 Öğretmenlik Uygulaması dersi öğretmen 
adayının haftada 8 saat uygulama okulunda öğretmenlik 
uygulaması yaptığı ve AYBÜ’de 1 saat teorik ders aldığı 10 
kredilik (AKTS) bir derstir. Bu ders kapsamında dönem 
içinde yapılması gereken iş ve işlemler şu şekildedir.  

 

Uygulama Okulunu İlk Ziyaret ve Yapılması 
Gerekenler  
Öğretim üyeleri öğrencileri ile birlikte uygulama okuluna 
gidip okul idaresi ve öğretmenlerle tanışır ve öğrencilerin 
programını kendilerinin, her bir öğrencinin ve okuldaki 
ilgili danışman öğretmenin programına göre hazırlar.  

 

 

 

RFOR809 1 Saatlik Teorik Dersin Yapılması  
RFOR809 dersi kapsamında her hafta 1 saat (50 dk.) teorik 
ders yapılması gerekmektedir. Bu derste uygulama 
akademisyeni öğrencilerin bir önceki hafta yaptıkları 

DİKKAT! 
02-06 Mart 2026 tarihleri arasında görevli olduğunuz uygulama 
okuluna öğretmen adaylarıyla birlikte gidip onları okul idaresi ve 
danışman öğretmenlerle tanıştırmanız gerekmektedir. Bu ziyaretin 
amacı tanışmak, karşılıklı iletişim bilgilerini paylaşmak ve öğretmen 
adayının uygulama okulundaki uygulama yapacağı gün ve saatleri 
belirlemektir. ÖĞRETMEN ADAYLARI UYGULAMA 
OKULUNA İLK HAFTA DANIŞMAN AKADEMİSYEN 
OLMADAN GÖNDERİLMELİDİR.  
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uygulamaları değerlendirebilir ve deneyimlerini sınıfta 
sunmalarını/tartışmalarını isteyebilir. Benzer bir şekilde 
sonraki haftalarda kullanacakları ders planlarını ve ders 
materyallerini hazırlamalarına yardımcı olabilir ve onlara 
geribildirim verebilir. Bunların yanında çalışma alanına 
uygun farklı etkinlikler yaptırılabilir. 

Bu bir saatlik teorik ders Ankara Yıldırım Beyazıt 
Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim 
Yönetmeliği hükümlerine göre yürütülür.  

 

Öğretmenlik Uygulaması Dersi 
Değerlendirme İşlemleri 

Günlük Değerlendirme 
Uygulama akademisyeni olarak dönem içinde her bir 
öğrenciyi iki defa uygulama okulunda gözlemlemeniz ve iki 
ayrı günlük değerlendirme formunu doldurmanız 
gerekmektedir. Öğretim üyeleri sadece günlük 
değerlendirme işlemi danışman öğretmen tarafından 
tamamlanmış uygulama öğrencilerine görüş ekleyebilir.  

• Görüş eklenecek uygulama öğrencisi seçilir.  
• “Öğretim Üyesi Görüşü” bölümünde bulunan 

alanlar en fazla üç yüz karakter olacak şekilde 
doldurulduktan sonra “KAYDET” butonuna tıklanır.   

• İşlem başarılı bir şekilde gerçekleştirildikten sonra 
“YAZDIR” butonuna tıklanarak günlük 
değerlendirme formunun iki adet nüshası alınır.  

• Bu formlar arşivlenmelidir. 

 

https://aybu.edu.tr/GetFile?id=Upload/bc323fd5-e49d-42ee-9945-1c4fe7bcc831.pdf
https://aybu.edu.tr/GetFile?id=Upload/bc323fd5-e49d-42ee-9945-1c4fe7bcc831.pdf
https://aybu.edu.tr/GetFile?id=Upload/bc323fd5-e49d-42ee-9945-1c4fe7bcc831.pdf
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Genel Değerlendirme 
Öğretim üyesi ve uygulama öğretmeni dönem sonunda 
genel değerlendirme yapmalıdır.  

• Genel değerlendirmenin yapılabilmesi için 
uygulama öğrencisinin devamsızlık işlemlerinin 
tamamlanmış olması gerekir. 

• Ayrıca uygulama öğrencisinin en az iki kez “Günlük 
Değerlendirme” işleminin gerçekleştirilmiş olması 
gerekir.  

• “Öğretim Üyesi Görüşü” bölümünde bulunan 
alanlar en fazla üç yüz karakter olacak şekilde 
doldurulur.  

• Genel Değerlendirme formu eksiksiz bir şekilde 
doldurulduktan sonra “KAYDET” butonuna tıklanır.  

• İşlem başarılı bir şekilde gerçekleştirildikten sonar 
“YAZDIR” butonuna tıklanarak genel 
değerlendirme formuna ait iki nüsha çıktı 
alınmalıdır. Bunlardan bir nüshası uygulama 
okulunda kalmalıdır. Bir nüshası da uygulama 
akademisyeni tarafından RFOR809 Öğretmenlik 
Uygulaması dersinin diğer evrakları ile birlikte 
kendi fakültesine teslim ettiği sınav evrakları ile 
birlikte arşivlenmelidir. 

 

DİKKAT! 
GENEL DEĞERLENDİRME işlemi gerçekleştirilen uygulama 
öğrencisinin GÜNLÜK DEĞERLENDİRME işlemleri 
GERÇEKLEŞTİRİLEMEZ! 
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Öğretmenlik Uygulaması Portfolyosu 
(Öğretmenlik Uygulaması Dosyası) 
Öğrencilere kendi planınıza ve alanınızın özelliklerine göre 
uygulama dosyası hazırlatmanız, bunu değerlendirmeniz 
ve dönem sonunda bölümünüzün sınav evrakları ile birlikte 
arşive göndermeniz gerekir. 

Her bir akademisyen uygulama dosyasının içeriğini alanın 
gerekliliklerine göre kendisi belirleyebilir. Ancak öğretmen 
adayının hazırlamış olduğu ders planlar, yansıtıcı 
günlükler, öğretim materyalleri ve okuldaki işleyişe dair 
adayın toplamış olduğu belgeler oluşturabilir. Dosyaya 
konulabilecek örnek formlar ve rehber belgeler için 
tıklayınız.  

 

SIKÇA SORULAN SORULAR 
2026 Bahar döneminde öğretmenlik uygulaması ne 
zaman başlayacaktır? 

2026 Bahar döneminde öğretmenlik uygulaması 
02.03.2026 tarihinde başlayacaktır. 

DİKKAT! 
GENEL DEĞERLENDİRME İŞLEMİ SADECE BİR KEZ 
GERÇEKLEŞTİRİLEBİLİR! GENEL DEĞERLENDİRME 
TAMAMLANDIKTAN SONRA GÜNCELLEME İŞLEMİ 
YAPILAMAZ! Güncelleme işlemi yapabilmeniz için yaptığınız 
genel değerlendirmenin ilinizde bulunan “uygulama öğrencisi 
değerlendirme il koordinatörü” tarafından silinmesi gerekmektedir. 
Bu konuda yaşadığınız sorunlar için lütfen AYBÜ Pedagojik 
Formasyon Koordinatörlüğü ile iletişime geçiniz. 

https://aybu.edu.tr/formasyon/tr/sayfa/8136
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Öğretmenlik uygulaması kaç hafta sürmektedir? 

Öğretmenlik uygulaması 12 hafta sürecektir. 12 haftalık 
uygulama süresini tamamlayan ve uygulama öğretmeni ve 
uygulama akademisyeni tarafından değerlendirilmiş olan 
öğretmen adayı süreci tamamlanmış olur. 

Öğretmen adayları uygulama okulunda kaç saat uygulama 
yapmak zorundadır? 

 

RFOR809 Öğretmenlik uygulaması dersi kapsamında 
yapılan okul uygulamasından öğretmen adayı 
devamsızlık yapabilir mi? 

Öğretmen adayı uygulama kapsamında rapor ve benzeri 
resmi bir mazereti olmadan devamsızlık yapamaz. Resmi 
mazereti olmadan devamsızlık yapan adaylar bu dersten 
BAŞARISIZ sayılır.  

 

Hem bir öğretmen adayını dönem içerisinde uygulama 
akademisyeni kaç defa gözlemlemelidir? 

Uygulama öğretmeni ve uygulama akademisyeni her bir 
öğretmen adayını farklı günlerde ikişer defa gözlemlemek 
zorundadır her bir gözlem için günlük değerlendirme 
formunu doldurmak zorundadır. 

 

Uygulama akademisyeni ve uygulama öğretmeni kaç 
defa değerlendirme yapmalıdır? 

Uygulama öğretmeni ve akademisyeni her bir gözlemin 
sonunda ayrı ayrı haftalık değerlendirme formunu MEBBİS 
üzerinden dijital olarak (iki defa) doldurulur ve bir imzalı 
nüshasının dersin değerlendirme belgeleri arasında saklar. 
Bu 2 değerlendirme yapıldıktan sonra genel değerlendirme 
yapılır. Genel değerlendirmenin yapılması ile uygulama 
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sona erer. MEBBİS’e girmek için tıklayınız.  

 

Öğretmenlik uygulaması kapsamında yapılan 
değerlendirmelere ait hangi belgeleri ve öğrencilerin 
hazırladığı öğretmenlik uygulaması dosyaları nereye 
teslim edilmelidir? 

Değerlendirme akademisyeni aşağıdaki belgeleri görev 
yapmakta oldukları birimin sınav evrakları arşivine dönem 
sonunda teslim eder. Pedagojik formasyon birimi belge 
herhangi bir belge arşivlememektedir. 

1. Günlük değerlendirme formlarının imzalı birer 
kopyası (iki adet günlük değerlendirme formu) 

2. Genel değerlendirme formunun imzalı bir kopyası  
3. Öğretmen adayının hazırlamış olduğu uygulama 

dosyası  

 

AYBÜ’deki teorik ders için ayrıca değerlendirme 
yapılmalı mıdır? 

Uygulama okulundaki değerlendirmenin yanında bir 
saatlik teorik ders için de öğrenciye bir ara sınav bir de final 
sınavı puanı vermeniz ve bu puanları ÖİBS’ye işlemeniz ve 
dersi sonuçlandırmanız gerekir.  

 

Uygulamadan kalan öğretmen adayı AYBÜ’deki 
dersten geçebilir mi?  

RFOR809 Öğretmenlik Uygulaması dersi teorik ders ve 
uygulama bileşenlerinden oluşmaktadır. Bunlardan 
birinden başarısız olan diğerinden de BAŞARISIZ olmuş 
sayılır. Herhangi bir sebeple (devamsızlık veya başarısızlık) 
uygulamadan başarısız olan öğretmen adayına AYBÜ 
ÖİBS sistemi üzerinde GEÇER bir not verilemez. 

https://mebbisyd.meb.gov.tr/

